
invelt -  s.r.o.
„Autosalon pro veterány / “

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

VODÁRNA PLZEŇ O.S.

VODARNA PLZEN a.s.
se sídlem:
IČO:
zapsaná: 
zastoupena:

bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále v textu jen „vlastník“)

Malostranská 143/2, 32600 Plzeň 
252 05 625
obchodní rejstřík KS v Plzni, oddíl B, vložka č. 574
............... .............................., generálním ředitelem, na základě
pověření ze dne 2. 3. 2020
....................................................................
......................

invelt -  s.r.o.
sídlo:
IČO:
zapsaná:
zastoupena:

Jeremiášova 1127/5, Stodůlky, 15500 Praha 5 
25208047
obchodní rejstřík, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 273043 
............ ..........., jednatel společnosti

(dále v textu jen „investor“)

tento

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ PŘELOŽKY VODOHOSPODÁŘSKÉ 
SÍTĚ ev. č................... ze dne 2. 4. 2019 (dále též jen „smlouva“)

t.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy tak, že se stávající znění 
čl. II. „Doba trvání smlouvy“ ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

II.
Doba trvání smlouvy

1. Investor je oprávněn provádět práce na předmětné inženýrské síti výhradně za 
podmínek a k účelu sjednaným touto smlouvou, přičemž právo zahájit a provádět práce 
na inženýrské síti investorovi vzniká za kumulativního splnění těchto podmínek:
a) předložení pravomocného rozhodnutí o povolení k provedení stavby vodního díla 

(stavebního povolení) vydaného příslušným vodoprávním (stavebním) úřadem (dále 
jen „Rozhodnutí“) zástupci majetkového oddělení vlastníka nejméně deset (10)

Stránka 1 z 3



ínvelt -  s.r.o.
A utosalon pro veterány / “

VODÁRNA PLZEŇ a.s.

pracovních dnů před započetím prací na přeložce inženýrské sítě, nejpozději však do 
dvou let od podpisu této smlouvy,

b) předložení „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě“ 
podepsané všemi vlastníky pozemků dotčených vedením přeložky inženýrské sítě 
zástupci majetkového oddělení vlastníka nejméně deset (10) pracovních dnů před 
započetím prací na přeložce inženýrské sítě, nejpozději však do dvou let od podpisu 
této smlouvy,

c) předložení předběžné kalkulace finančních nákladů na vybudování přeložky 
inženýrské sítě dle této smlouvy nejpozději při podpisu této smlouvy.

2. V případě, že investor nezahájí práce na realizaci přeložky inženýrské sítě do tří (3) 
měsíců od doložení vzniku práva zahájit a provádět práce na části inženýrské sítě dle 
této smlouvy, má vlastník právo od této smlouvy odstoupit a investor je povinen předat 
inženýrskou síť zpět zástupcům vlastníka inženýrské sítě do 30 dnů od obdržení 
písemného odstoupení vlastníka od této smlouvy, a to způsobem sjednaným v čl. III. této 
smlouvy.

3. V případě, že přeložka inženýrské sítě nebude investorem dokončena do termínu dvou 
(2) let od nabytí právní moci Rozhodnutí, nejpozději však do 31. 10. 2021 má vlastník 
právo od této smlouvy odstoupit a investor je povinen předat inženýrskou síť zpět 
vlastníkovi inženýrské sítě do 30 dnů od obdržení písemného odstoupení vlastníka od 
této smlouvy. V takovém případě je investor povinen uhradit vlastníkovi veškeré náklady 
vynaložené v souvislosti s dokončením přeložky inženýrské sítě, ev. veškeré náklady 
vynaložené v souvislosti s uvedením inženýrské sítě do původního stavu, a veškeré 
náklady vynaložené v souvislosti se zřízením služebnosti, a to do patnácti (15) dnů ode 
dne doručení výzvy k zaplacení těchto nákladů, přičemž je výlučným a neomezeným 
právem vlastníka rozhodnout, zda přeložku inženýrské sítě dokončí či uvede 
inženýrskou síť do původního stavu na náklady investora. Zaplacením vyúčtovaných 
nákladů není dotčen nárok vlastníka na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody 
vzniklé z porušení této povinnosti.

4. Smluvní strany sjednávají, že přeložka inženýrské sítě se považuje za dokončenou 
řádně a včas, je-li přeložka inženýrské sítě ve sjednaném termínu protokolárně předána 
investorem zástupcům vlastníka dle čl III. této smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že se řádné seznámily s obsahem tohoto 
dodatku č. 1 a jsou si vědomy právních následků při nedodržení jeho jednotlivých 
ustanovení.

2. Dodatek č. 1 má tři (3) strany a vyhotovuje se ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) 
obdrží vlastník a jeden (1) investor.

3. Fyzické osoby, které tento dodatek č. 1 jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny kjeho platnému uzavření.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že vlastník je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jestliže jsou 
splněny podmínky pro zveřejnění, tj. že tento dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru

Stránka 2 z 3



¡n ve lt-s .ro .
„Autosalon pro veterány 1 “

VODÁRNA PLZEŇ a.s.

smluv. Investor tímto uděluje vlastníkovi souhlas s uveřejněním dodatku č. 1 v registru 
smluv.

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

V Plzni dne 2020 V Plzni dne

VODARNA PLZEŇ a.s.
............ ........................... 
generální ředitel

.................... .............. .... . .
........................ ......... 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

....................... 
jednatel společnosti

Stránka 3 z 3


